
UCHWAŁA Nr IX/   46    / 2004 

 Rady Gminy Żórawina z dnia 21 grudnia 2004 r.

w sprawie uznania za pomnik przyrody dębu Wilczek, rosnącego we wsi Wilczków.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), oraz

            art. 40 ust 1, art. 44, ust 1,2 art 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
            przyrody ( Dz. U.z 2004r. Nr 92, poz. 880 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1
Uznaje się za pomnik przyrody dąb Wilczek rosnący  we wsi Wilczków, na działce oznaczonej
geodezyjnie 10/4 . Lokalizację przedmiotowego drzewa określa graficzny załącznik nr 1 .

§ 2
W stosunku do ustanowionego pomnika przyrody zabrania się :

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru,
2) umieszczania tablic reklamowych,
3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo

racjonalnej gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej,
4) w promieniu nie mniejszym niż 10 m licząc od pnia drzewa i w zasięgu rzutu korony drzewa:

a)wznoszenia, budowy lub rozbudowy jakichkolwiek obiektów budowlanych, urządzeń lub
instalacji, a także prowadzenia prac ziemnych,

     b)uszkadzania i zanieczyszczania gleby,
     c)wysypywania, zakopywania i wylewania odpadów lub innych zanieczyszczeń,
     d)wylewania gnojowicy.

§3
Sprawujący nadzór: Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 2 w Wilczkowie, ul. Kopernika 29, 
55-020 Żórawina.

       § 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina.

§ 5
Pomnik przyrody - uchwala się w celu uniknięcia dewastacji i objęcia szczególną ochroną 
w/w drzewa.

§6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.


